



WCP-ELEVER. Kullaviks montessoriskolas elever Didrik Pauli, Klara Tullsten och Alva Otterhed Bolin.

FOTO: CASPER SEWERIN

Lär om barns rätt

Blinde Manuel Rodrigues vann i onsdags World's children's prize för sin långa kamp för blinda barn och för barn med funktionsvariationer i Västafrika.

På Kullaviks montessoriskola röstade barnen på Molly Melching men är minst lika glada för Manuel Rodrigues vinst.

– Vi tycker att alla kandidater är fantastiska så det spelar ingen roll vem som vann, säger Klara Tullsten, elev på Kullaviks montessoriskola, och en av de som jobbat med World's children's prize, WCP, på skolan.

På Kullaviks montessoriskola har Klara Tullsten, Didrik Pauli och Alva Otterhed Bolin, elever i årskurs åtta, drivit WCP för att uppmärksamma barns rättigheter och de nominerades arbete

för att främja detta.

– Vi har arrangerat storsamlingar där vi informerat om de olika kandidaterna. Sen har hela skolan jobbat med WCP genom att läsa tidningen Globe, läst böcker och tittat på filmer om mänskliga rättigheter, säger Didrik Pauli.

Tydlig bild

Elever från årskurs fyra till nio har alla varit delaktiga och i måndags hölls Global vote. Då fick eleverna rösta på vem av de tre kandidaterna de ansåg vara bäst.

– Vi har haft det här varje år, och jag tycker det är bra då man får en tydlig bild av att alla inte har det lika bra som vi här i Sverige. Det är även bra inspiration för de som funderar på att jobba med detta i framtiden, säger Alva Otterhed Bolin.

FAKTA

WORLD'S children's prize är världens största årliga rättighetsutbildning för barn som har som mål att bidra till en mer medmänsklig värld.

I UTBILDNINGEN lär sig barnen mer om barns rättigheter, demokrati, miljö och global vänskap.

WORLD'S children's prize startade 2000 och närmare 30 pristagare har utsetts och 40,6 miljoner barn har utbildats och stärkts.

70 000 SKOLOR i 115 länder är anslutna.

Casper Sewerin

0300-521358

reporter@norrahalland.se

FAKTA

De nominerade kandidaterna till World's children's prize 2017:

ROSI GOLLMANN nomineras för sin över 50 år långa kamp för de allra fattigaste och utsatta barnen i Indien och Bangladesh.

HON VÄXTE upp i Nazityskland och bestämde sig vid 18 års ålder för att stötta fattiga människor.

GRUNDADE organisationen Andheri-Hilfe som under 50 år har genomfört över 3 000 projekt och hjälpt tio miljoner människor till en bättre framtid.

MED ROSIS hjälp har 50 000 barnarbetare befriats och fått gå i skolan.

MANUEL RODRIGUES nomineras för sin 20 år långa kamp för blinda barn och barn med andra funktionsvariationer i Guinea-Bissau, i västra Afrika.

HANS ORGANISATION Agrice erbjuder sjukvård, mat, ett hem, möjlighet att gå i skolan, trygghet och kärlek.

250 BLINDA barn har bott på Manuels center och gått i hans skola som är anpassad för synskadade.

MÅLET ÄR att barnen slutligen ska flytta hem till sina familjer och byar igen efter träning och skolgång.

MOLLY MELCHING nomineras för sin 40 år långa kamp för att utrota kvinnlig könsstympning, barnäktenskap och tvångsäktenskap.

VIA ORGANISATIONEN Tostan utbildas byar på lokalspråk om mänskliga rättigheter.

BÅDE BARN och vuxna deltar i ett treårigt utbildningsprogram som behandlar hälsa, utbildning och miljö.

UTBILDNINGEN FINNS på 22 lokala språk och mer än 200 000 personer har deltagit.